АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.03.2017  № 78-па
                   п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 25.10.2016 года № 516-па «О комиссии по повышению
устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Тенькинский городской округ»
Магаданской области в чрезвычайных ситуациях
и в военное время»

В связи с необходимостью изменений в составе комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики  муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в чрезвычайных ситуациях и в военное время», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25.10.2016 года № 516-па «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в чрезвычайных ситуациях и в военное время» следующие изменения:
1.1.  Приложение №2 к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25.10.2016 года № 516-па «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в чрезвычайных ситуациях и в военное время» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

2

                                                                Приложение №2

к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 13.03.2017 г. № 78-па

Состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики муниципального
образования «Тенькинский городской округ»
Магаданской области в чрезвычайных ситуациях
и в военное время

	Бережной
Иван Сергеевич
	-
	глава Тенькинского городского округа – председатель комиссии

Яковлева
Лариса Викторовна

-

первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа – заместитель председателя комиссии

Подобедов
Алексей Геннадьевич

-

ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Стариков
Владимир Владимирович

-

специалист по охране труда отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тенькинского городского округа

Пшеничнов
Роман Викторович

-

начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа

Михнюк                           Евгения Анатольевна

-

начальник ЛТЦ Тенькинский район Магаданского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

Масалов
Валерий Александрович

-

и.о. начальника теплового участка №3     ОАО «ОлаИнтерКом» (по согласованию)

	Боженок
Андрей Михайлович
	-
	и.о. начальника отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа

Качерова
Любовь Борисовна

-

руководитель комитета экономики и стратегического развития территории администрации Тенькинского городского округа

Черепанов
Константин Валерьевич

-

начальник отделения УФСБ по Магаданской области в пгт Усть-Омчуг (по согласованию)

Ревутский
Денис Анатольевич

-

прокурор Тенькинского района (по согласованию)

Магомедов                             Иван Андреевич

-

начальник ОМВД России по Тенькинскому району (по согласованию)

Долецкий                              Вячеслав Вячеславович

-

главный врач МОГБУЗ «Тенькинская районная больница» (по согласованию)

Зозулинская
Наталья Александровна

-

главный специалист территориальной   администрации пос. имени Гастелло (по согласованию)

Чаброва
Мария Владимировна

-

специалист территориальной администрацией пос. Мадаун (по согласованию)

Вильданова
Татьяна Ивановна

-

специалист территориальной администрацией пос. Омчак (по согласованию)

_________________